uzavřeli níže uvedeného dne dle ust. § 2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) darovací smlouvu, která 

má tento obsah: 

I. 

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému částku ve výši 25.000,-- Kč (slovy: Dvacet 

pět tisíc korun českých) a obdarovaný tento dar přijímá. 

2. Dar sjednaný touto smlouvou převede dárce na účet obdarovaného vedený u 

Československé obchodní banky, a.s., č. účtu 337201297/0300 do 15 pracovních dnů 

od uzavření této smlouvy. 

Příloha č.